
 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/61/2022                                                                              Warszawa, dnia 8 lutego 2022 r. 

ZP.261.57.2021  
 

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2021/S 248-

655828 z dnia 22.12.2021 r. na zakup sprzętu medycznego, plecaków i toreb ratowniczych 

 [Nr postępowania: 57/ZP/2021]. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 
 

Część 1 „Ciśnieniomierze i mankiety z manometrem”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 4]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 31 777,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 56,80 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 10,00 

Punktacja łączna: 96,80  

 

Część 2 „Kapnografy”: 

PROMED S.A. [Oferta nr 7]  

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa  

cena: 31 860,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Plecaki i torby ratownicze, pokrowce”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 4]  

Piskorzów 51  

58-250 Pieszyce 

cena: 69 491,31 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 



    

Część 4 „Pulsoksymetry i ssaki”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 4]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 60 621,75 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 5 „Reduktory i dozowniki do tlenu”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 5]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 33 457,32 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 6 „Sprzęt diagnostyczno-transportowy”:  

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 4]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 23 949,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00  

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 10,00 

Punktacja łączna: 100,00  

 

Część 7 „Ssaki transportowe elektryczne”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 5]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 51 807,60 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 8 „Stetoskopy i termometry lekarskie”: 

MedLeader Łukasz Kruck [Oferta nr 1]  

Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

cena: 9 909,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00   

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 



    

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 1 „Ciśnieniomierze i mankiety z manometrem” 

MDS Cardio Sp. z o. o. [Oferta nr 6] 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 0,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 70,00 

 

Część 2 „Kapnografy” 

MEDLINE Sp. z o. o. [Oferta nr 3] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra  

Punktacja w kryterium: cena – 45,77 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 45,77 

 

Część 3 „Plecaki i torby ratownicze, pokrowce” 

CZARMED Łukasz Czarnecki [Oferta nr 8] - odrzucona 

ul. Jabłoniowa 7 

95-020 Stróża  

 

Część 5 „Reduktory i dozowniki do tlenu” 

CZARMED Łukasz Czarnecki [Oferta nr 8] - odrzucona 

ul. Jabłoniowa 7 

95-020 Stróża 

 

Część 6 „Sprzęt diagnostyczno-transportowy” 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 5]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 15,71 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 55,71 

 

Część 8 „Stetoskopy i termometry lekarskie” 

Naturfarm Piotr Wojciechowski [Oferta nr 2]  

Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12 

62-070 Dopiewo  

Punktacja w kryterium: cena – 38,97 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 78,97 



    

 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 4]  

Piskorzów 51  

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium: cena – 54,19  

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 94,19 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 18.02.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy zgodny z tym złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 28.02.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


